ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2021 г. N 1538

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 19 ИЮНЯ 2020 Г. N 892

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 19 июня 2020 г. N 892 "О наделении федерального казенного учреждения "Центр по

обеспечению деятельности Казначейства России" полномочиями на планирование и осуществление

централизованных закупок отдельных товаров для отдельных федеральных органов

исполнительной власти" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 26, ст. 4120).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 11 сентября 2021 г. N 1538

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 19 ИЮНЯ 2020 Г. N 892

1. В пункте 3 слова "на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" заменить словами "на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023 годов".

2. Приложение к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

"Приложение

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 19 июня 2020 г. N 892

(в редакции постановления

Правительства Российской Федерации

от 11 сентября 2021 г. N 1538)

ПЕРЕЧЕНЬ

ОТДЕЛЬНЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ (ИХ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОРГАНОВ), ПОЛНОМОЧИЯ КОТОРЫХ ПО ПЛАНИРОВАНИЮ

И ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ ЗАКУПОК ОТДЕЛЬНЫХ ТОВАРОВ

ПЕРЕДАЮТСЯ ФЕДЕРАЛЬНОМУ КАЗЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ "ЦЕНТР

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КАЗНАЧЕЙСТВА РОССИИ"

Наименование федерального органа исполнительной

власти (его территориальных органов)

Федеральное казенное учреждение,

осуществляющее полномочия по

планированию и осуществлению

централизованных закупок

 1. Федеральное агентство лесного хозяйства

(центральный аппарат)

федеральное казенное учреждение

"Центр по обеспечению деятельности

Казначейства России" (далее -

учреждение)

 2. Департамент лесного хозяйства по Сибирскому

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Новосибирске)

 3. Департамент лесного хозяйства по Центральному

федеральному округу

учреждение

 4. Департамент лесного хозяйства по Северо-Западному

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Санкт-Петербурге)

 5. Департамент лесного хозяйства по Приволжскому

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Нижнем Новгороде)

 6. Департамент лесного хозяйства по Дальневосточному

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владивостоке)

 7. Департамент лесного хозяйства по Южному

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Ростове-на-Дону)

 8. Департамент лесного хозяйства по Уральскому

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Екатеринбурге)

 9. Федеральное агентство по рыболовству (центральный

аппарат)

учреждение

 10. Ангаро-Байкальское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Новосибирске)

 11. Амурское территориальное управление Федерального

агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владивостоке)

 12. Азово-Черноморское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Ростове-на-Дону)

 13. Волго-Каспийское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Ростове-на-Дону)

 14. Верхнеобское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Новосибирске)

 15. Восточно-Сибирское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владивостоке)

 16. Енисейское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Новосибирске)

 17. Западно-Балтийское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Филиал по

Калининградской области)

 18. Московско-Окское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение

 19. Нижнеобское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал учреждения в г.

Екатеринбурге)

 20. Приморское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владивостоке)

 21. Северо-Восточное территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владивостоке)

 22. Северо-Кавказское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Ставрополе)

 23. Северо-Западное территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (межрегиональный

филиал в г. Санкт-Петербурге)

 24. Сахалино-Курильское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владивостоке)

 25. Средневолжское территориальное управление

Федерального агентства по рыболовству

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Казани)

 26. Федеральное агентство по управлению

государственным имуществом (центральный аппарат)

учреждение

 27. Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в

городе Москве

учреждение

 28. Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в

Московской области

учреждение

 29. Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в

Свердловской области

учреждение (Межрегиональный

филиал учреждения в г.

Екатеринбурге)

 30. Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в

Новосибирской области

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Новосибирске)

 31. Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в

Пермском крае

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Екатеринбурге)

 32. Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в

Астраханской области

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Ростове-на-Дону)

 33. Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в

Ростовской области

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Ростове-на-Дону)

 34. Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в

Калининградской области

учреждение (Филиал по

Калининградской области)

 35. Межрегиональное территориальное управление

Федерального агентства по управлению

государственным имуществом во Владимирской,

Ивановской, Костромской, Ярославской областях

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владимире)

 36. Межрегиональное территориальное управление

Федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Республике Татарстан

и Ульяновской области

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Казани)

 37. Межрегиональное территориальное управление

Федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Курской и

Белгородской областях

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владимире)

 38. Федеральная пробирная палата (центральный

аппарат)

учреждение

 39. Межрегиональное управление Федеральной

пробирной палаты по Центральному федеральному

округу

учреждение

 40. Верхне-Волжское межрегиональное управление

Федеральной пробирной палаты

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владимире)

 41. Межрегиональное управление Федеральной

пробирной палаты по Северо-Западному

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Санкт-Петербурге)

 42. Межрегиональное управление Федеральной

пробирной палаты по Южному федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Ростове-на-Дону)

 43. Межрегиональное управление Федеральной

пробирной палаты по Северо-Кавказскому

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Ставрополе)

 44. Межрегиональное управление Федеральной

пробирной палаты по Приволжскому федеральному

округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Нижний Новгород)

 45. Межрегиональное управление Федеральной

пробирной палаты по Уральскому федеральному

округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Екатеринбурге)

 46. Межрегиональное управление Федеральной

пробирной палаты по Сибирскому федеральному

округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Новосибирске)

 47. Межрегиональное управление Федеральной

пробирной палаты по Дальневосточному

федеральному округу

учреждение (Межрегиональный

филиал в г. Владивостоке)".

3. В Правилах взаимодействия отдельных федеральных органов исполнительной власти (их

территориальных органов) с федеральным казенным учреждением "Центр по обеспечению

деятельности Казначейства России" при планировании и осуществлении централизованных закупок

отдельных товаров, утвержденных указанным постановлением:

а) пункт 1 после слов "(его территориальных органов)," дополнить словами "Федерального агентства

по рыболовству (его территориальных органов), Федерального агентства лесного хозяйства (его

территориальных органов),";

б) в абзаце третьем подпункта "а" пункта 2 слова "федеральными органами исполнительной власти

и" исключить.